
Zarządzenie  Nr 71/WF/2021 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 
 

 

 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 28.07.2021 r. Nr MF/FS4.4143.3.325.2021.MF.2308, decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 18.08.2021 r. znak:85/18.3122.2.139.2021 ZW, z dnia 20.08.2021 r. 

znak:85/18.3.3122.2.140.2021.ZW i 85/18.3122.2.141.2021.ZW– Wójt Gminy Dębica 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY DĘBICA 

 

STANISŁAW ROKOSZ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna - 49 805,52 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- 408,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 408,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 56 601,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 56 601,00 

 85216  Zasiłki stałe - 2 851,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 2 851,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 054,48 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 054,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 854,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 000,00 

 90095  Pozostała działalność 11 854,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

11 854,00 

   Razem:  -31 951,52 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.     

     

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -700,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 

852   Pomoc społeczna -49 805,52 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-408,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -408,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-56 601,00 

  3110 Świadczenia społeczne -56 601,00 

 85216  Zasiłki stałe -2 851,00 

  3110 Świadczenia społeczne -2 851,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 054,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 054,48 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 

  4220 Zakup środków żywności -2 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 854,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -300,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 000,00 

 90095  Pozostała działalność 11 854,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 036,97 

  4270 Zakup usług remontowych 9 817,03 

Razem: -31 951,52 

 

    

                               


